
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

              Zarządzenie Nr  95 /15 

               Burmistrza Miasta Kętrzyn  

          z dnia 10.04.2015 r. 
 

 
 w sprawie określenia wzoru formularza rekrutacyjnego do publicznego 
przedszkola lub oddziałów przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Miejską 
Kętrzyn w drugim etapie rekrutacji. 
  

Na podstawie § 2 Uchwały Nr VI/44/15 rady miejskiej w Kętrzynie  z dnia 26 lutego 
2015 r. w sprawie ustalenia kryteriów rekrutacji do publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Miejska Kętrzyn (Dz. Urz. Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z 2015 r. poz. 1104) zarządzam co następuje: 

 
 

§ 1 
 

 Określam wzór formularza rekrutacyjnego do publicznego przedszkola lub 
oddziałów przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Miejską Kętrzyn w drugim etapie 
rekrutacji  stanowiący  załącznik do  niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Kętrzyn   
 

§ 3 
 

 
Zarządzi wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporz.: M. Stankiewicz 


